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1. W związku z sytuacją na Ukrainie pragniemy jako parafia włączyć się w pomoc naszym
cierpiącym sąsiadom zarówno w wymiarze materialnym jak i modlitewnym: 

 Zapraszamy do modlitwy w intencji pokoju na Ukrainie i za Ukraińców:

codziennie o 17.30 modlitwa przed Najświętszym Sakramentem od najbliższej niedzieli 27
lutego do odwołania.
na każdej Mszy św. modlitwa po Komunii św. wraz z odśpiewaniem suplikacji
2 marca - Środa Popielcowa - dzień postu i modlitwy (zachęcamy do konkretnej pokuty)
Całonocna adoracja z I Piątku/I Sobotę w kościele św. Jana wraz z nieustającą modlitwą i
różańcem - prowadzą poszczególne Róże Różańcowe.

W wymiarze materialnym dla wsparcia uchodźców oraz działań ks. Adama Littwitza:

w najbliższą niedzielę i Środę Popielcową po każdej Mszy Świętej zbieramy ofiary do puszek na
pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy.
zbieramy do kosza przed amboną żywność długoterminową oraz środki chemiczne i higieny
osobistej
 w odpowiedzi na możliwość napływu uchodźców z Ukrainy na skutek trwającej wojny,
zwracamy się z prośbą o wstępne i niezobowiązujące wskazanie możliwych miejsc
zakwaterowania, które mogłyby zostać udostępnione uchodźcom z Ukrainy. Lista zapisów jest
w zakrystii. Prosimy o podanie: osoby do kontaktu, numer telefonu, adresu mailowego, adresu
miejsca przyjęcia uchodźców oraz liczb miejsc do zakwaterowania. Ww. deklaracja nie ma
charakteru zobowiązania.

2. W tym tygodniu rozpoczynamy Wielki Post. W Środę Popielcową Msze św. z posypaniem głów
popiołem o godz.. 7.00, 8.00, 10.00, 16.30 i 18.00 i 20.00. W tym dniu wszystkie Msze św. w dużym
kościele. Przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje tzw. post ścisły. Osoby dorosłe
zobowiązane są do wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych oraz do ograniczenia ilości posiłków
do trzech w ciągu dnia, w tym jeden do syta. W tą środę nie ma modlitwy uwielbienia w kościele św.
Jana. Adoracja Najświętszego sakramentu w zwykłych godzinach.

W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa przypisane do tego czasu:

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę na godz. 16.00.
Droga Krzyżowa w każdy piątek po Mszy św. o godz. 8.00 dla dorosłych, o godz. 17.00 dla
dzieci oraz o godz. 19.30 dla młodzieży i dorosłych

3.    W Liturgii Kościoła w najbliższym tygodniu:

Piątek - św. Kazimierza, królewicza - święto
I czwartek miesiąca - adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. wieczornej prowadzona
przez zespół Lux Mundi
I piątek miesiąca – okazja do spowiedzi św. od godz. 16.00. Msza św. pierwszopiątkowa dla



dzieci 16.30 a zaraz po niej Droga Krzyżowa; Adoracja całonocna Najświętszego Sakrament w
piątek od 20.00. Zapisy na adorację z piątku na sobotę są  dzisiaj po Mszach świętych lub
telefonicznie nr. tel. 603547047. Zapraszamy na czas nocnego czuwania, także tych, którzy się
nie zapisują.
I sobota miesiąca - Nabożeństwo I sobotnie w kościele św. Jana o 6.00 rano i Msza św. o 7.00
po całonocnej adoracji! Odwiedziny chorych z Komunia Św. od godz. 8.30.

4.    Spotkania duszpasterskie:

W szkole parafialnej w dniach 4-6 marca odbędą się obowiązkowe rekolekcje kerygmatyczne
dla kandydatów do bierzmowania poprowadzi je młodzież ze Wspólnoty „Lux Cordis” z
Gdańska. Szczegóły na grupie FB dla kandydatów.
Oazowe młodzieży w czwartek o 19.00 w domu parafialnym. W tym tygodniu spotkanie z
zaproszonym gościem na temat rozeznawania duchowego wg św. Ignacego Loyoli.
Spotkanie scholii w sobotę o 9.30 a Oaza Dzieci Bożych w sobotę o 11.00.
Spotkania Wspólnoty „Iuvenes” z racji środy popielcowej w tym tygodniu nie będzie.
Za tydzień w niedzielę po Mszy św. o 13.00 spotkanie członków Żywego Różańca w kościele.
Wszystkich chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na spotkanie jutro po
Mszy św. wieczornej.
Kurs Alpha dla dorosłych i młodzieży rozpoczyna się jutro, w poniedziałek 28 lutego, o 19.00
w domu parafialnym. Serdecznie zapraszamy!

5. Dzisiaj przed kościołem mama jednego z uczniów  naszej szkoły w Żukowie sprzedaje
własnoręcznie wykonane świeczki i ozdoby. Niedawne wichury poważnie uszkodziły dach ich
domu. Własną pracą starają się zebrać środki na jego naprawę. Kupując ozdoby pomagamy im w
wyremontowaniu dachu.

6. Polecamy nowy numer „Gościa Niedzielnego”, „Mały Gość Niedzielny”, „Miłujcie się” oraz nasz
Parafialny Biuletyn.

7. W minionym tygodniu pożegnaliśmy z naszej parafii: +Bronisława Pępkowskiego z Lnisk
(l.73),  + Brunona Langa, l.67 z Rutek, +Stanisława Mateja, l.91 z Żukowa oraz +Huberta Dargacz,
l.77 z Żukowa. Dobry Jezu a nasz Panie…


